
HR Mitte-Niedersachsen 2018/19 Pokal

Pokal Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Viertelfinale 06./07.04.2019 Final Four 11./12.05.2019

Spielleiter-Kontakt: Gollnow, Friedhelm, Roggenkamp 4, 27327 Schwarme, Mobil: 0160/6764703, Tel.: 04258/296, f.gollnow@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

12.05.2019
 

14:00 (401115)
 

15
 

HSG Mittelw...Eystrup II
Halle: Bruchhausen-Vilsen...

TuS Rotenburg
 

18:35
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

11.05.2019
 
11.05.2019
 

12:00 (401115)
 
16:00 (401115)
 

14
 
13
 

HSG Mittelw...Eystrup II
Halle: Bruchhausen-Vilsen...
TSV Morsum II
Halle: Bruchhausen-Vilsen...

HSG Verden-Aller
 
TuS Rotenburg
 

26:19
 

18:27
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

06.04.2019
 
06.04.2019
 
06.04.2019
 
07.04.2019
 

16:00 (609109)
 
16:30 (609117)
 
17:00 (401131)
 
16:00 (609109)
 

9
 
11
 
10
 
12
 

TSV Morsum II
Halle: Morsum, SH
HSG Cluvenh.../Langwedel
Halle: Cluvenhagen, SH
HSG Mittelw...Eystrup II
Halle: Hoya, SH SZ (richt...
TSV Intschede
Halle: Morsum, SH

HSG PHOENIX III
 
HSG Verden-Aller
 
HSG PHOENIX II
 
TuS Rotenburg
 

0:0 NG
 

23:38
 

36:21
 

27:29
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

14.10.2018
 
14.10.2018
 
04.11.2018
 
15.12.2018
 
16.12.2018
 
22.12.2018
 
22.12.2018
 
22.12.2018
 

14:00 (401161)
 
14:30 (609109)
 
13:00 (609115)
 
16:30 (609102)
 
16:00 (609125)
 
14:00 (401115)
 
16:00 (609117)
 
16:00 (401115)
 

3
 
1
 
5
 
2
 
6
 
4
 
7
 
8
 

HSG Stuhr
Halle: Stuhr-Brinkum, SH ...
TSV Morsum II
Halle: Morsum, SH
TB Uphusen
Halle: Uphusen, SH
HSG Verden-Aller II
Halle: Verden, SH Realsch...
TSV Ottersberg
Halle: Ottersberg, Tennis...
HSG Bruchhausen-Vilsen
Halle: Bruchhausen-Vilsen...
TSV Daverden
Halle: Cluvenhagen, SH
HSG Bruchha...-Vilsen II
Halle: Bruchhausen-Vilsen...

HSG PHOENIX II
 
HSG Mittelweser/Eystrup
 
TuS Rotenburg
 
HSG PHOENIX III
 
HSG Verden-Aller
 
TSV Intschede
 
HSG Mittelw...Eystrup II
 
HSG Cluvenh.../Langwedel
 

15:22
 

25:19
 

15:30
 

20:24
 

12:24
 

27:33
 

21:29
 

14:27
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